O pagamento será realizado até 20 dias após a entrega do produto. 

7. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

Melhor preço, porém todos os requisitos da descrição do produto devem ser atendidos. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se um total de até R$ 25.920,00 (vinte e cinco mil novecentos e vinte reais), conforme 

orçamento em anexo. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O recurso para pagamento será proveniente da 

Dotação: 572 -vínculo 05.282.0000  – Coordenadoria de Ensino Infantil. 

Dotação: 631 -vínculo 05.282.0000  – Coordenadoria de Ensino Fundamental.